ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г.                                                                                  № 32-ДУ

«О зачислении детей в группу по дополнительным

платным услугам»

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования город Новороссийск от 28.09.2022г. №5631,

ПРИКАЗЫВАЮ:

                   Зачислить на дополнительные платные образовательные услуги с

01.09.2022 г. следующих воспитанников:

1. Школа раннего развития:

Подгруппа № 1: 15 человек

2. Шахматы

Подгруппа № 1: 8 человек

3. Изобразительная деятельность

Старшая группа № 3

Подгруппа № 1: 15 человек

Подгруппа № 2: 15 человек

Старшая группа № 9

Подгруппа № 1: 15 человека

Подгруппа № 2: 14 человека

Подготовительная группа № 2

Подгруппа № 1: 15 человека

Подгруппа № 2: 14 человека

Подготовительная группа № 4

          Подгруппа № 1: 15 человека

          Подгруппа № 2: 14 человека

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 62 «Кубики»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

353913, Российская Федерация, Краснодарский Край,

город Новороссийск, пр. Дзержинского, 164 А,

Тел.8(8617)617133, Эл.почта: mbdou62@list.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 6C93F584-EF67-6828-1F2B-26986657F78C
Владелец: Сурдина Ольга Федоровна

10.10.2022 09:47 (МСК)

     Подготовительная группа № 11

     Подгруппа № 1: 12 человека

     Подготовительная группа № 12

     Подгруппа № 1: 12 человека

     Подгруппа № 2: 12 человека

Заведующая МБДОУ № 62                                                   О.Ф.Сурдина